
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.09.2023г. с. Георгиевка № 67-п 

 

Об участии Георгиевского сельсовета в конкурсе «Инициатива жителей- 

эффективность в работе» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 24 01.2020 

г. N 40-п «Об утверждении методики распределения иных межбюджетных трансфертов из 

краевого бюджета и правил их предоставления бюджетам муниципальных образований 

Красноярского края на реализацию проектов по решению вопросов местного значения, 

осуществляемых непосредственно населением на территории населенного пункта по 

итогам конкурса «Инициатива жителей - эффективность в работе»», руководствуясь 

Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Администрации Георгиевского сельсовета принять участие в конкурсе 

«Инициатива жителей- эффективность в работе», разработать проект по монтажу тротуара 

между улицами Юбилейная и Октябрьская. 

2. Провести организационную работу среди жителей с. Георгиевка по вопросу 

активного участия в реализации проекта по монтажу тротуара в случае победы в конкурсе 

«Инициатива жителей- эффективность в работе». 

3. Администрации Георгиевского сельсовета, учитывая предполагаемую субсидию 

из бюджета Красноярского края, предусмотреть возможность софинансирования из 

бюджета Георгиевского сельсовета в 2024 году на реализацию проекта по итогам 

конкурсного отбора в объеме 10 000,00 рублей. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит 

опубликованию в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета».  

 

 

 

Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин 


